

Для выписки на ПЭВМ  
с обязательным вклеиванием  
таковой формы № ТТН-1  
1-й экз. — грузоотправителю  
2-й экз. — грузополучителю  
3-й и 4-й экз. — перевозчику

УИП

Грузоотправитель	Грузополучатель	Владельцы автомобильной перевозимой (перевозимой)
100064083		

Типовая форма ТТН-1  
УТВЕРЖДЕНО  
Постановлением  
Министерства финансов  
Республики Беларусь  
18.12.2008 № 192

Страна УТ

1

**ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ  
НАКЛАДНАЯ**



4223120



5 июля 2010 г.

Адресовано: **Белорусская Полиция 9560 АМТ** Прием: **Соловьева С.А.** К пункту назначения №: **Бел. п.п. 1.**

Владельцы автомобиля: **Соловьева С.А.** Вид товара: **Соловьева С.А.**

Заказчик автомобильной перевозки (получатель груза): **Соловьева С.А., г. Минск, ул. Воровского, 91-28 Белорус. Республика 25.10.1990; Республика РБД г. Минск**

Грузоотправитель: **ООО «ЭнГэсон» Республика Беларусь, 220084/ Минск, ул. Аэропортовая, д.7 пом. 10,11,11А**

Грузополучатель: **Соловьева С.А., г. Минск, ул. Воровского, 91-28 Белорус. Республика 25.10.1990; Республика РБД г. Минск**

Основание отгрузки: **Прямая перевозка Минский р-н, район д. Большая Станьков, АБК** **Прямая перевозка в Гродненской, ул. Кабышанская, д. 10**

Перевозчик: **Белорусская Полиция 9560 АМТ**

**I. ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ**

Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.	Страна НДС, %		Сумма НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.	Количество таровых мест	Масса груза	Примечание
					а	б					
Продукт «Солон» нет пупка, страна «Минск-Экспорт»	кг	134,360	43,790,90	5,884,719	20%	1,176,044	7,060,763	1	0,71	Прямая перевозка - Респ. РБД от 22.09.2010г.	
гипсокартон 15 25x50 страна «Минск-Экспорт»	м	360	3,302,30	1,225,000	20%	241,000	1,470,000	1	0,21	Прямая перевозка - Респ. РБД от 06.06.2010г.	
<b>Итого:</b>		<b>494,360</b>		<b>7,109,719</b>		<b>1,417,044</b>	<b>8,526,763</b>	<b>2</b>	<b>0,92</b>		

Всего сумм НДС: **Один миллион четыреста двадцать одна тысяча девятьсот сорок четыре белорусских рубля**

Всего стоимость с НДС: **Восемь миллионов пятьсот тридцать одна тысяча шестьсот шестидесять три белорусских рубля**

Всего масса груза: **Ноль тонн семьдесят девять кг** Всего количество таровых мест: **Два**

Отпуск разрешен: **Директор Давыдович В.В.** Товар и перевозка приняты: **Соловьева С.А.**

Сам грузополучатель: **Мир Николаевич Давыдов В.В.** На ответственность: **№ 1** Инвентаризация: **Инвентаризация**

Прямая перевозка: **Соловьева С.А.** Вид товара: **Соловьева С.А.**

Или посылка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Или перевозка: **Соловьева С.А.**

Для выписки на ПЭВМ  
с соблюдением всех реквизитов  
типовой формы № ТТН-1  
1-й экз. — грузоотправителю  
2-й экз. — грузополучателю  
3-й и 4-й экз. — перевозчику

Грузоотправитель	Грузополучатель	Землекоп автомобильной перевозкой (перевозчик)
УНП	100054083	

Типовая форма ТТН-1  
УТВЕРЖДЕНО  
Постановлением  
Министерства финансов  
Республики Беларусь  
18.12.2008 № 192

Серия УТ

# 3 ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ



4222705

2 Апрель 2010 г.

Адрес отправителя: Бельскский Гараж 5000 АИ-7 (адрес, территориальный номер) Прием: \_\_\_\_\_ (адрес, территориальный номер) К кому выписан документ № \_\_\_\_\_

Вид документа: Сопроводитель Ж.И. (вид документа) Видовое наименование: Сопроводитель С.А. (видовое наименование документа)

Владельцы автомобильной перевозимой (перевозимой): Соловьев С.А., г.Минск, ул.Варшавского, 81-28 Паспорт МР9682841 выдан 28.10.1999г. Октябрьским РУВД г.Минска (адрес, вид документа)

Грузоотправитель: ООО «Энгэсон» Республика Беларусь, 220004 г. Минск, ул. Аудиторская, д.7 пом.16.11, 11а (адрес, вид документа)

Грузополучатель: Соловьев С.А., г.Минск, ул.Варшавского, 81-28 Паспорт МР9682841 выдан 28.10.1999г. Октябрьским РУВД г.Минска (адрес, вид документа)

Способы доставки: Доставка МБ23708 от 02.02.2010г. (способ доставки) Пункт доставки Минский р-н, район д.Бельский Смильков, АББ (адрес доставки) Пункт доставки д.Сидельский, ул.Кустовская, 10 (адрес доставки)

Перевозчик: \_\_\_\_\_ (наименование, адрес, место происхождения, фамилия, имя, отчество перевозчика, наименование документа)

### 1. ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ

Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Стоимость с НДС, руб.	Единицы условной меры	Масса груза	Примечание
Сопроводитель пр. НА1307 авт. паркт. страна выв. Беларусь	шт	12	41,500,00	508,000	20%	99,720	598,320	12	0,03	рейс/автомобиль - Реестр МББ от 22.03.10г.
Сопроводитель пр. НА1340 авт. паркт. страна выв. Беларусь	шт	50	8,300,00	385,900	20%	111,180	702,380	50	0,03	рейс/автомобиль - Реестр МББ от 22.03.10г.
Сопроводитель пр. НА1340 авт. паркт. страна выв. Беларусь	шт	33	33,050,00	1,081,500	20%	216,260	1,308,510	33	0,07	рейс/автомобиль - Реестр МББ от 22.03.10г.
Сопроводитель пр. НА146 авт. паркт. страна выв. Беларусь	шт	21	28,000,00	588,000	20%	117,720	708,350	21	0,04	рейс/автомобиль - Реестр МББ от 22.03.10г.
Сопроводитель пр. АА-097 авт. паркт. страна выв. Беларусь	шт	7	79,480,00	20%	111,240	667,460	7	0,08	рейс/автомобиль - Реестр МББ от 22.03.10г.	
Сопроводитель пр. КАЗ130 авт. паркт. страна выв. Беларусь	шт	3	37,310,00	186,350	20%	37,310	223,360	3	0,01	рейс/автомобиль - Реестр МББ от 20.03.10г.
Сопроводитель КАЗ130АВЗ, страна выв. Беларусь	шт	700	210,00	157,000	20%	31,600	188,500	3	0,00	рейс/автомобиль - Реестр МББ от 13.12.09г.
<b>ИТОГО</b>	<b>к</b>	<b>891</b>	<b>к</b>	<b>3,664,710</b>	<b>к</b>	<b>720,840</b>	<b>4,385,550</b>	<b>174</b>	<b>0,35</b>	

Всего сумма НДС: Семьсот тридцать две тысячи девятьсот сорок два белорусских рубля (количество единиц (знаков) 1)

Всего стоимость с НДС: Четыре миллиона триста девяносто семь тысяч шестьсот пятьдесят два белорусских рубля (сумма)

Всего масса груза: Ноль и девять тридцать кг (всего количество грузовых мест) Сто сорок три центра (сто сорок три центра)

Сторона доставки: Директор Давыдов В.В. (фамилия, имя, отчество, подпись) Товар и перевозка приняты: Соловьев С.А. (фамилия, имя, отчество, подпись)

Сторона грузополучателя: Зав. гаражом Давыдов В.И. (фамилия, имя, отчество, подпись) Не доверенность: от г. (дата) (подпись)

Грузовик грузополучателя: \_\_\_\_\_ (наименование перевозчика)

Не приняты: \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество, подпись)

Сторона перевозчика: \_\_\_\_\_ (подпись, наименование перевозчика)

Специев	Код специала	Код специализации	Код	Дата, время в мес.			Дополнительные операции		Подпись
				пробытия	убытия	проезда	масса	наименование	
Грузовик	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Грузовик	000 «Энгэсон»	ручной							

В. ПРОЧИЕ СВЕДЕНИЯ (наименование перевозчика)

Результат перевозки по условиям документа	Код перевозчика	За транспортные услуги	Полученный субфрахт		Штраф					
			размер в документах	оказан ли тариф						
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31

Результат перевозки	За тоны	За количество перевозимых	За специальный транспорт	За транспортные услуги	Полученный субфрахт в документах	Субфрахт в документах	Прочие доходы	Дополнительные услуги (наименование)	К оплате	
									итого	в том числе ТЭП
32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42

С товаром переданы документы: ТТН № 4222705

Для выписки на ПЭВМ  
с соблюдением всех реквизитов  
таковой формы № ТТН-1  
1-й экз. — грузоотправителю  
2-й экз. — грузополучителю  
3-й и 4-й экз. — перевозчику

Грузоотправитель	Грузополучитель	Заявитель автомобильной перевозки (получатель)
УИП	100054083	

Типовая форма ТТН-1

УТВЕРЖДЕНО  
Постановлением  
Министерства финансов  
Республики Беларусь  
18.12.2008 № 192

Серия УТ

# 3 ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ



4223119

5 Июня 2010 г.  
Адрес отправителя: Вольсканов Паспорт 8560 АИ-7 Адрес получателя: Краснокумский лесхоз № без пут.д.

Вид транспорта: Сельхозтехника Вид груза: Соловья С.А.

Экземпляр транспортной накладной: Соловья С.А., г. Минск, ул. Варшавского, 81-23 Паспорт МР882861 выдан 25.10.1999 г. Октябрьским РУВД г. Минска

Грузоотправитель: ООО «Энгэсон» Республика Беларусь, 220084, Минск, ул. Аудаторская, д.7, пом.19,11,11а

Грузополучатель: Соловья С.А., г. Минск, ул. Варшавского, 81-23 Паспорт МР882861 выдан 25.10.1999 г. Октябрьским РУВД г. Минска

Основание отгрузки: Договор №02740 от 25.05.2010г. Пункт отгрузки: Минский р-н, район д. Большая Стычка, АБК Пункт назначения: д.Симоничи, ул.Климентова, д.13

Перевозчик: Соловья С.А.

### I. ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ

Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена, руб.		Сумма НДС, %		Сумма НДС, руб.		Сумма НДС, руб. в т.ч.	Категория груза по весу	Масса груза	Примечание
			а	б	в	г	д	е				
Проект Классовая жатка парус, страна Россия, Златолинск, ООО «З	шт	1	180,210	43,790,00	7,015,810	20%	1,403,163	8,418,973	1	0,94	проект/серия № 22.05.2010г.	
ООО «З	шт	1	180,210	43,790,00	7,015,810		1,403,163	8,418,973	1	0,94		

Всего сумма НДС: Один миллион четыреста три тысячи сто шестьдесят три белорусских рубля

Всего стоимость с НДС: Восемь миллионов четыреста восемнадцать тысяч девятьсот семьдесят восемь белорусских рублей

Всего масса груза: Ноль т восемьсот грамм

Отпуск разрешен: Директор Давыдовичев В.В.

Самостоятельно: Соловья С.А.

Итого: Соловья С.А.

### II. ПРОЧЕЕ СВЕДЕНИЕ (заполняется перевозчиком)

Сорт	Наименование	Свойства, характеристики	Мед	Дата, время (в мес)				Дополнительные сведения		Листы
				год	число	улица	дом	дата	час	
1	22	13	14	15	16	17	18	19	20	

### III. ПРОЧЕЕ СВЕДЕНИЕ (заполняется перевозчиком)

Рейс	Дата отгрузки	Дата доставки	Дата отгрузки	Дата доставки	Дата отгрузки	Дата доставки	Перевозчик		Сумма
							дата	час	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

### IV. ПРОЧЕЕ СВЕДЕНИЕ (заполняется перевозчиком)

Лист отгрузки	За время	За доставку	За отгрузку	За доставку	За отгрузку	За доставку	Сумма		Всего
							дата	час	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

С товаром переданы документы: ТТН № 4223119